
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

, DEPORTARIA N° g 2 DE AGOSTO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n° 75, de 20

de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.080050/2018-10,

RESOLVE:

Nomear a servidora SHIRLENE MORAIS RODOPOULOS, matricula

2142-3, Analista do quadro da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária, para exercer

o cargo em comissão de Assessor Chefe da Assessoria de Análise Técnica de Informações

da Corregedoria-Geral, código CC-02 (55000020), exonerando em consequência, a

servidora THAISA PEREIRA BARBOSA, matricula 3899-7.

Dê-se ciência, cu • see p blique-se.

LEON 0 ROSCO L BESSA

XA2018 \PGRPORTARIAMCC e FC - SHIRLENE MORAIS RODOPOULOS (Titular) -08191.080050-2018-10 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.340, 10 DE AGOSTO DE 2018.


